
		 
		
	

	
									
				Griķu Pamatskola
				
				
							




		
			



	
	






 	
			   

    
	






				
			
				

				
 
	  	Kas ir sīkdantes?
	Datu aizsardziba






			

		
		
	
      	
	
					
			Griķu Pamatskola
			
			
			


	
					
			Griķu Pamatskola
			
			





		
		
			
				
				  


				
						Par skolu
	Skolas  dome
	Atīstības vīzija
	Skolas pašvērtējums
	Iepirkumi
	Skolas pašpārvalde
	Personāls



	Bērnudārzi
	Mūsa
	Dzirnaviņas



	Normatīvie dokumenti
	Mācību process
	Stundu saraksts
	Interešu izglītība
	Konsultācijas
	Individuālo attīstošo nodarbību grafiks



	Skolas pašpārvalde
	Kontakti

				

			

		

	


 
    	
        	
            	
        			Lapas kļūda

                



            

        

    

    
  	
    	
    		
            	
                	
                    
                    	
                        
                        	Kļūda!  Lapa, kuru Tu mēģini atvērt, neeksistē.                        
                    

                

            

        

   	

    
    
        		
			
				
												
															

												
															

												
															

												
															

									

			

		

            
    	
        	
            	            		
                				                	
                   		© 2022 Griķu Pamatskola.lv   |  Majas lapu izstradaja Ngames Web Agency |  Webero2.com

                  	

             	                

				            	
					                                                       		

               	      		

  		

	

         


             
                
                    
                        
							Šī tīmekļa vietne izmanto sīkdatnes. Piekrītot sīkdatņu izmantošanai, tiks nodrošināta tīmekļa vietnes optimāla darbība. Turpinot vietnes apskati, jūs piekrītat, ka izmantosim sīkdatnes jūsu ierīcē. Savu piekrišanu jūs jebkurā laikā varat atsaukt, nodzēšot saglabātās sīkdatnes.							                                View more
								                        

                    

                    

                        
							                                
                                    Piekrītu
                                

								                        


                    

                

            

			
  
  
    
      
        

  Mēs izmantojam sīkfailus, lai sniegtu jums vislabāko pieredzi mūsu vietnē.

Jūs varat uzzināt vairāk par to, kuras sīkdatnes mēs izmantojam, vai tos izslēgt sadaļā iestatījumi.



        

		  Pieņemt
	  				Noraidīt
							Iestatījumi
			

      

      
    

    
  
  
  

















  
  
    
      
        
          
          
        
      
    

    Mainiet sīkfailu iestatījumus
  
  
    
  
  
  
    
          
        
          Close GDPR Cookie Settings
          
        
            
        

  [image: Griķu Pamatskola]


        	
  
    Privātuma pārskats
  

	
    
      Stingri nepieciešamie sīkfaili
    
  
	
    
      Trešās puses sīkfaili
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Privātuma pārskats
    
  	Šī vietne izmanto sīkdatnes, lai mēs varētu nodrošināt jums vislabāko iespējamo lietošanas pieredzi. Sīkdatņu informācija tiek saglabāta jūsu pārlūkprogrammā un veic tādas funkcijas kā atpazīšana, kad atgriežaties mūsu vietnē, un palīdz mūsu komandai saprast, kuras vietnes sadaļas jums šķiet visinteresantākās un noderīgākās.

  	  

  



            
  
    Stingri nepieciešamie sīkfaili
    
      Stingri nepieciešamie sīkfaili ir vienmēr jāiespējo, lai mēs varētu saglabāt jūsu preferences sīkfailu iestatījumiem.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Ja atspējosit šo sīkfailu, mēs nevarēsim saglabāt jūsu preferences. Tas nozīmē, ka katru reizi, kad apmeklējat šo vietni, jums būs atkārtoti jāiespējo vai jāatspējo sīkfaili.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Trešās puses sīkfaili
    
      Šī vietne izmanto Google Analytics, lai apkopotu anonīmu informāciju, piemēram, vietnes apmeklētāju skaitu un populārākās lapas.

Ja šī sīkdatne ir iespējota, mēs varam uzlabot mūsu vietni.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Lūdzu, vispirms iespējojiet stingri nepieciešamos sīkfailus, lai mēs varētu saglabāt jūsu preferences!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Iespējot visu
		  					Noraidīt visu
								Saglabāt izmaiņas
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
[image: Verified by MonsterInsights]
